
UCHWAŁA NR XV/95/2015
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 28 października 2015 r.

o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla jednostki 
strukturalnej C – Darłówko Wschodnie położonej na obszarze Gminy Miasto Darłowo - obszar C9.

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 199, poz. 443), art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, poz. 379, poz. 1072) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
jednostki strukturalnej C – Darłówko Wschodnie położonej na obszarze Gminy Miasto Darłowo, uchwalonego 
uchwałą Rady Miejskiej w Darłowie nr IV/34/07 z dnia 6 lutego 2007 roku (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 26 marca 2007 r. nr 38, poz. 558) - obszar C9.

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru objętego projektem 
zmiany planu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.

§ 4. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta Darłowo do:

1) ogłoszenia uchwały przez obwieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Darłowie oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej,

2) ogłoszenia o przystąpieniu do sporządzenia zmiany planu w miejscowej prasie,

3) zawiadomienia na piśmie instytucji i organów właściwych do uzgadniania i opiniowania projektu zmiany 
planu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: 8AEBC900-2ED0-4C5C-86AC-493596659521. Podpisany Strona 1



PN

granice obszaru
objêtego zmian¹
planu miejscowego

u
l.Z

a
w

is
z
y

C
z
a
rn

e
g

ou
l.W

s
c
h

o
d

n
ia

ul.K¹pielowa

Za³¹cznik graficzny do Uchwa³y nr
XV/95/2015 z dnia 28 paŸdziernika 2015r.
o przyst¹pieniu do sporz¹dzenia zmiany
miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla jednostki strukturalnej
C - Dar³ówko Wschodnie po³o¿onej na
obszarze Gminy Miasto Dar³owo
- obszar C9

Id: 8AEBC900-2ED0-4C5C-86AC-493596659521. Podpisany Strona 2




